POKJA PENGADAAN BARANG/JASA (PPBJ) DINAS PERTAMBANGAN DAN ENERGI KABUPATEN BINTAN TAHUN ANGGARAN 2016

BERITA ACARA PENJELASAN (AANWIJZING) Nomor: 001/BAA/Lelang/POKJA/DISTAMBEN/VIII/2016

Kegiatan : Pengembangan Listrik Pedesaan

Paket Pekerjaan : Pembangunan Jaringan Listrik Kp. Sekuning Desa Sri Bintan Kec. Teluk

Sebong (1 Keg)

Tahun Anggaran : 2016

Sumber Dana : APBD Kabupaten Bintan

Pada hari ini, *Jum'at* tanggal *lima* bulan *Agustus* tahun *dua ribu enam belas*, bertempat di Kantor Dinas Pertambangan dan Energi Kabupaten Bintan Jalan Raya Tanjungpinang — Tanjung Uban KM. 42 Bandar Seri Bentan, POKJA ULP Pengadaan Barang/Jasa (PPBJ) Dinas Pertambangan dan Energi Kabupaten Bintan Tahun Anggaran 2016, yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Bintan Nomor. 821.29/SK/ULP/022 tanggal 30 Juni 2016.

Rapat Penjelasan (*Aanwijzing*) secara online melalui situs LPSE Kabupaten Bintan (*www.lpse.bintankab.go.id*) yang dimulai pukul 09:00 WIB dan selesai pada pukul 11.00 WIB. Adapun pokok-pokok penjelasan dan perubahan serta tambahan pada penjelasan pekerjaa tersebut adalah sebagai berikut :

- 1. Ada 2 (dua) pertanyaan disampaikan oleh Rekanan 176814955. Isi Penjelasan dapat dilihat di www.lpse.bintankab.go.id serta di lampiran Berita Acara ini.
- 2. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) pekerjaan ini adalah sebesar Rp. 300.000.000,- (*tiga ratus juta rupiah*).
- 3. Penjelasan-penjelasan tersebut diatas yang berisikan ketentuan baru atau perubahan bersifat mengikat dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Dokumen Lelang dan dituangkan dalam lampiran terhadap perubahan dan dokumen pengadaan (addendum dokumen pelelangan)

Demikian Berita Acara Rapat Penjelasan (aanwijzing) dibuat dengan penuh tanggung jawab untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan merupakan bagian yang tak terpisahkan dari Dokumen Pelelangan.

POKJA PENGADAAN BARANG/JASA (PPBJ) DINAS PERTAMBANGAN DAN ENERGI KABUPATEN BINTAN TA. 2016

Lampiran: Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing

